
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ШОСТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №137-06/21 

 

26 березня 2021 року 

 

Про підтримку звернення Чернівецької 

обласної профспілкової організації 

працівників АПК, ДП «Вижницький 

держспецлісгосп АПК», ДП 

«Спеціалізоване лісогосподарське 

агропромислове підприємство 

Карпатський держспецлісгосп» щодо 

недопущення реорганізації, ліквідації 

(укрупнення) лісогосподарських 

підприємств області  
 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 

Чернівецької обласної профспілкової організації працівників АПК, ДП 

«Вижницький держспецлісгосп АПК», ДП «Спеціалізоване 

лісогосподарське агропромислове підприємство Карпатський 

держспецлісгосп»щодо недопущення можливої реорганізації, ліквідації 

(укрупнення) лісогосподарських підприємств області ,  районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.ПІДТРИМАТИ звернення Чернівецької обласної профспілкової 

організації працівників АПК, ДП «Вижницький держспецлісгосп АПК», ДП 

«Спеціалізоване лісогосподарське агропромислове підприємство 

Карпатський держспецлісгосп»щодо недопущення можливої реорганізації, 

ліквідації (укрупнення) лісогосподарських підприємств області  (звернення 

додається). 

2.Надіслати це рішення до Верховної Ради України, Комітету 

Верховної Ради з питань захисту довкілля та до Міністерства з захисту 

довкілля.  

3. Розмістити це рішення на офіційних сайтах Вижницької районної 

ради. 

4.Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами 

районної ради ІВОНЯКА Георгія. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови районної ради  ВІРСТУ Сергія. 

  

Голова районної ради     Михайло АНДРЮК 


